
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 28 декабря 2020 года №116 «Об утверждении муниципальной программы 

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций 
в городе Грозном» на 2021-2025 годы 

В целях проведения мероприятий для поэтапного доступа социально 
ориентированных некоммерческих организаций к бюджетным средствам на 
муниципальном уровне, повышения эффективности решения приоритетных 
социальных проблем, развития гражданского общества, благотворительной 
деятельности и добровольчества в городе Грозном, повышения доступности 
населения к социальным услугам Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально 
ориентированных некоммерческих организаций в г. Грозном» на 2021-2025 годы, 
утвержденную постановлением Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2020 года 
№ Ц6 (далее - Программа), изменение, изложив приложение 1 к Программе 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 
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ориентированных некоммерческих 
организаций в г. Грозном» на 2021-
2025 годы 

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) 
муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций 

в г. Грозном» на 2021-2025 годы» 

№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

Наименование целевого 
показателя (индикатора) 
Количество СОНКО, 
получившие информационную, 
консультационную и 
методическую поддержку 
деятельности 
Количество проведенных 
мероприятий по 
патриотическому и духовно-
нравственному воспитанию 
Количество граждан, 
получивших помощь 
(благотворительная или 
добровольческая) 
Количество проведенных 
общественных акций и 
мероприятий 

Единица 
измерения 
единиц 

единиц 

чел. 

единиц 

Значения целевых показателей (индикаторов) 
2021 г. 

2 

18 

20 

2 

2022 г. 
2 

20 

20 

3 

2023 г. 
3 

30 

25 

3 

2024 г. 
4 

40 

30 

4 

2025 г. 
5 

50 

40 

5 

» 


