ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022

No 121

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2020 года № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Грозном» на 2021-2025 годы

В целях проведения мероприятий для поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций к бюджетным средствам на муниципальном уровне, повышения эффективности решения приоритетных социальных проблем, развития гражданского общества, благотворительной деятельности и добровольчества в городе Грозном, повышения доступности населения к социальным услугам Мэрия города Грозного

постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в г. Грозном» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2020 года № 116 (далее Программа), изменение, изложив приложение 1 к Программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гр

Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение Мэрми ка розного от «Дара в дара в дара

организаций в г. Грозном» на 2021-

2025 годы

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в г. Грозном» на 2021-2025 годы»

№ п/п	Наименование целевого показателя (индикатора)	Единица измерения	Значения целевых показателей (индикаторов)				
			2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	2025 г.
1.	Количество СОНКО, получившие информационную, консультационную и методическую поддержку деятельности	единиц	2	2	3	4	5
2.	Количество проведенных мероприятий по патриотическому и духовно- нравственному вослитанию	единиц	18	20	30	40	50
3.	Количество граждан, получивших помощь (благотворительная или добровольческая)	чел.	20	20	25	30	40
4.	Количество проведенных общественных акций и мероприятий	единиц	2	3	3	4	5